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1.  

2.  

Nabór ciągły na prace interwencyjne RPO

 

Powiatowy Urząd Pracy w Wieliczce informuje o możliwości składania wniosków na organizację prac
interwencyjnych współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach projektu
"Aktywizacja osób bezrobotnych pow. 30 roku życia w ramach prac interwencyjnych" w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 Działanie 8.2
Aktywizacja Zawodowa

Wsparciem mogą zostać objęte osoby w wieku 30 lat i więcej bez pracy, zarejestrowane w PUP 
 Wieliczka jako bezrobotne.

Uprawnieni do udziału w projekcie są osoby, które znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy w 
tym:

Osoby powyżej 50 roku życia,
Kobiety,
Osoby niepełnosprawne,
Osoby długotrwale bezrobotne,
Osoby o niskich kwalifikacjach

Program przewiduje wsparcie w postaci refundacji części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, 
nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne za skierowanych bezrobotnych (tzw. prace 
interwencyjne). 
  
Projekt zakłada możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom/czkom projektów z zakresu 
włączenia społecznego realizowanego w ramach celu tematycznego 9 w RPO. 
  
Kompletnie wypełnione wnioski wraz z załącznikami, należy przesłać w formie elektronicznej pod 
warunkiem posiadania:

bezpiecznego podpisu elektronicznego weryfikowanego za pomocą ważnego certyfikatu z 
zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym,
podpisu potwierdzonego profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej 

lub 
przesyłać pocztą tradycyjną na adres Powiatowego Urzędu Pracy przy ul. Sienkiewicza 13A w Wieliczce 
  
lub 
za pośrednictwem wrzutki przy wejściu do budynku PUP w Wieliczce przy ul. Sienkiewicza 13A w 
Wieliczce.    
  
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi zasadami organizacji prac 
interwencyjnych znajdującymi się w załączeniu. 
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